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KESİM 

Malzemeyi kesmek ve düz bir kesim elde etmek 
için bir yapı bıçağı, cetvel veya şakül kullanılır. 

YAPIŞTIRMA 
Flexible mermer deseni, belirtilen sıralama ile 
birleştirildiğinde tek bir bütün oluşturacak 
şekilde 1 ile 10 yaprak arasında değişir. Deseni 
seçmek amacıyla, yapıştırmadan önce yaprakları 
yan yana yerleştirin ve desenlerin birbirine 
uyduğundan emin olun. 



Dikkat! Yapıştırıcının emilmesi için gerekli olan 3-5 dakikalık süre sonunda, flexible 
mermer yüzeye yapıştırılmalıdır. Daha uzun emilim süresi malzemenin deformasyonuna 
neden olabilir! Montaj sırasında flexible mermeri kuru ve temiz ellerle tutun! 
Köşelerin işlenmesi! İç ve dış köşelerin flexible mermer ile kaplanmasında, malzemenin 
kalınlığı nedeniyle yarım daire şeklinde bir köşe oluşacağından, levhayı bükmek yerine 
kesmenizi öneririz. 
Bu malzemede ek yerlerinin derz dolgusunu yapmak, elle (parmakla) baskı yapmak 
yasaktır! Son kat mat vernik uygulaması ZORUNLUDUR! 

Koruyucu kaplamayı sadece dış cephe kaplamalarında ve nemli ortamlarda (banyo, 
mutfak, havuz vb.) değil, aynı zamanda iç mekanlarda da uygulamanızı öneririz. Koruyucu 
kaplama, orta tüylü bir rulo ile uygulanır. 
Son kat vernikteki sızıntılara dikkat etmek çok önemlidir çünkü kuruduktan sonra bu 
sızıntıları gidermek mümkün olmayacaktır. iki-üç metre işledikten sonra, başladığınız yere 
geri dönün ve farklı açılardan ışık altında sızıntıları kontrol edin. Varsa, rulo ile üzerinden 
geçin. 



2-3 kat koruyucu vernik kaplama, iç 

mekanlardaki kullanım ömrünü önemli 

ölçüde uzatır, ancak görsel olarak fark 

edilmez.

Dikkat!  Vernik katmanları arasında 2-3 

saat bekleyin, tam kurumasını bekleyin! 
Nemli alanlarda ve cephelerde,flexible 

mermeri 4-5 kat vernik ile kaplayın. 

İÇ  CEPHE KURU ALAN İÇİN :ASTAR  /AĞAÇ 

TUTKALI /MAT YADA PARLAK SU BAZLI  
VERNİK 

DIŞ CEPHE NEMLİ ALAN İÇİN: ASTAR/SUYA 

DAYANIKLI EVRENSEL TUTKAL/ MAT YADA 

PARLAK SUYA DAYANIKLI EVRENSEL VERNİK 



ZEMİNLERDE FLEXİBLE  MERMER MONTAJI 
Flexible mermer, zemin kaplamaları için idealdir. Büyük bir mermer yüzey izlenimi yaratır. 
Eklemsiz ve görsel bütünlük zeminler için mükemmeldir. 

Zemin yüzeyinin düz olduğundan, çukur ve tümseklerden arınmış olduğundan emin olun. 
Zeminde fayans varsa, derz dolgularını doldurun ve yüzeyi zımparalayın. Flexible mermer yüzeyin 
şekline uyum sağladığından, derzlerin dolu olması önemlidir. 

Zemin düzleştirildikten ve toz alındıktan sonra yapışmayı artırmak için bir astar uygulayın. 
Yapıştırıcıyı aşamalı olarak, her 30 cm'de bir uygulayarak ürünü yapıştırın; böylece taze 
yapıştırıcıya basmaktan kaçınmış olursunuz. Yapıştırma işlemi sırasında desenlerin uyumuna 
dikkat edin. Yapıştırılan ürünün altındaki havayı çıkarmak için her 30 cm'de bir duvar kağıdı 
rulosu kullanın. Minimum 8 saat kurumasını bekleyin. 



Yapıştırıcı kuruduktan sonra, yüzeyi şişkinlikler için kontrol edin ve sorunlu bölgelere şırınga ile 
yapıştırıcı enjekte edin. Tam yapıştırma işleminden sonra, katlar arasında süre bırakmak suretiyle 
en az 2-3 kat  vernik uygulayın. Tamamen kurumadan kaplama üzerinde yürümeyin. 
Vernik uygulandıktan ve tamamen kuruduktan sonra, ince bir tabaka halinde epoksi reçine 
uygulayın. 

Bu, doğal mermerle maksimum düzeyde yakın olan sert ve pürüzsüz bir yüzey oluşturur. Hava 
kabarcıklarını gidermek için kaynak lambası kullanın. Tamamen kuruması için 12 saat bekleyin. 
Epoksi reçinenin tekrar uygulanması, yüzeyde çizikler ve aşınmalar oluştuğunda yenileme amaçlı 
mümkündür. 
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